

ALLEGATO A8 - OFFERTA ECONOMICA - LOTTO LU2										CIG		R798301D4F		A.O.R.N. OSPEDALI DEI COLLI																				A.O.R.N. SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO		A.O.R.N. SANTORONO PAUSILLIPON		A.O.U. SAN GIOVANNI DI DIO RUGGI D'ARAGONA		A.O.U. VANVITELLI		A.S.L. AVELLINO - PO SANGELO LOMBARDI		A.S.L. AVELLINO - PO ARIANO I.		A.S.L. CASERTA		A.S.L. NAPOLI 2 NORD		A.S.L. SALERNO	
RIF	DESCRIZIONE	unità misura	quantità	CND	nome commerciale	codice prodotto	num di test per confez del prodotto offerto	num confez per confez del prodotto offerto	prezzo da listino per confezione/ unità	valore totale da listino	prezzo unitario scontato	valore totale scontato per anno	Valore quinquennale	Base di Gara Quinquennale	sconto medio ponderato %	Q/ANNO	VALORE/S ANNI	Q/ANNO	VALORE/S ANNI	Q/ANNO	VALORE/S ANNI	Q/ANNO	VALORE/S ANNI	Q/ANNO	VALORE/S ANNI	Q/ANNO	VALORE/S ANNI	Q/ANNO	VALORE/S ANNI	Q/ANNO	VALORE/S ANNI	Q/ANNO	VALORE/S ANNI	Q/ANNO	VALORE/S ANNI																
LU2	sistemi diagnostici per urine	totale lotto	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	€ 3.555.591,00	xxxxxx	€ 307.950,72	€ 1.539.753,60	€ 1.540.000,00	91,34	2	132.360,00	1	66.180,00	1	66.180,00	3	198.540,00	1	66.180,00	1	66.180,00	1	66.180,00	2	132.360,00	3	198.540,00	6	397.080,00																	
LU2.0	Sistema analitico completamente automatico per l'esame chimico-fisico dell'urina e del sedimento urinario (metodo di analisi dell'immagine)	Numero	21		W02010102002 W02010102008 N.A. no IVD N.A. no IVD N.A. no IVD	9901 SEDIMAX CONTRUST PRO JPM-9907 SEDIMAX BRIDGE UC MAX JPM-9902	49156 45463 34815 34574 35137		€ 127.160,00	€ 2.670.360,00	€ 127.160,00	€ 2.670.360,00	€ 277.956,00	€ 1.389.780,00	xxxxxx	xxxxxx																																			
LU2.0	gruppo continuità interfacciamenti richiesti	Numero	21		xxxxxx xxxxxx	xxxxxx xxxxxx	xxxxxx xxxxxx	xxxxxx xxxxxx	xxxxxx xxxxxx	xxxxxx xxxxxx	xxxxxx xxxxxx	xxxxxx xxxxxx	xxxxxx xxxxxx	xxxxxx xxxxxx																																					
LU2.1	ESAME URINE	Test/Anno	315.850		W0102102007	LABSTRIP L11 PLUS MD ANA-9938GL	50191	150	2212	93	€ 203.504,00	€ 13,56	€ 29.994,72	€ 149.973,60	xxxxxx	xxxxxx	126	8.542,80	140	9.492,00	112	7.593,60	420	28.476,00	84	5.695,20	140	9.492,00	112	7.593,60	350	23.730,00	371	25.153,80	356	24.136,80															
reagenti accessori (se previsti nell'allegato A6) ed altri consumabili es. accessorio per lipasi)										xxxxx	xxxxxx	soluz a	a123	100	2	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx										
Test/Anno	315850	W0503010203	SEDIMAX CUVETTES RFID 3	52255	600 test	556	€ 960,00	€ 533.760,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx														
Test/Anno	315850		ACQUA DISTILLATA LITRI/5	47169	5 LITRI	2212	€ 200,00	€ 442.200,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx														
Test/Anno	315850	W05030102010	CONICAL TUBES WITH CAP	05005	1000 test	334	€ 72,00	€ 24.048,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx														
Test/Anno	315850	N.A. no IVD	TONER STAMPANTE ECOZY	48938	1 PZ	54	€ 138,00	€ 7.452,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx														
Test/Anno	315850	N.A. no IVD	CARITA 24 FOGLI SINGOLI	25782	300 FOGLI	673	€ 7,00	€ 4.710,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx													
Test/Anno	315850	W010109002	URINE CONTROLS LIQUA-T	37036	240 ML	118	€ 462,00	€ 54.516,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx														
Test/Anno	315850		VELO LRINE 27762+41444	49402	1 SERV.	20	€ 650,00	€ 13.000,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx													
NOTA 1: NON ESSENDO COMPARIBILI LE CELLE RELATIVE A GRUPPO DI CONTINUITA ED INTERACCAMMENTO SI PRECISA CHE OVVIAMENTE SONO DIFFERTE PERTANTO SI RIPORTANO CODICE E PREZZO DI LISTINO:																																																			
CODICE 33031 GRUPPO DI CONTINUITA																																																			
PREZZO LISTINO € 2.000,00 /cas.																																																			
CODICE 40055 COLLEGAMENTO AD HOST																																																			
PREZZO LISTINO € 50.000,00 /cas.										€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	xxxxxx	xxxxxx																																					
NOTA 2 - IL NUMERO DI CONFEZIONI OFFERTE TIENE CONTO OLTRE AL NUMERO DI TEST RICHIESTI ANCHE DEL MATERIALE NECESSARIO PER L'ESECUZIONE DEI CONTROLLI E, ESSENDO LE CONFEZIONI INDIVISIBILI, DEL CARICO DI LAVORO DEI SINGOLI ENTIVP O.										€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	xxxxxx	xxxxxx																																					
COSTI MANDOPERA per il quinquennio Euro 14.817,30										€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	xxxxxx	xxxxxx																																					
										€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	xxxxxx	xxxxxx																																					
										€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	xxxxxx	xxxxxx																																					
										€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	xxxxxx	xxxxxx																																					
Prontim. 2 agosto 2021										€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	xxxxxx	xxxxxx																																					
Prot. N. 2224-AM-2021										€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	xxxxxx	xxxxxx																																					
										€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	xxxxxx	xxxxxx																																					
																140.902,80	75.672,00	73.773,60	227.016,00	71.875,20	75.672,00	73.773,60	156.090,00	223.693,80	421.216,80	1.339.685,80																									